
円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

開札日時 令和5年12月1日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 11,830,000

4 日本測地設計株式会社　埼玉支店 12,200,000

1 昭和株式会社　埼玉支社 11,350,000 落札

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札者が1者のみのため開札取止め

履行場所 富士見市大字上南畑地内　第1333号水路

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 水路整備工事 

開札日時 令和4年12月1日  9時20分

3 東日本総合計画株式会社　本店 11,660,000

2 国際航業株式会社　埼玉支店 11,600,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 公共施設用地引継図書作成業務委託（西5）

1 島田建設株式会社　本店 46,039,400

3 株式会社三津穗　本店 46,039,600

4 栗木建設株式会社　本店 50,530,000

5 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 11,830,000

最低制限価格（税抜き） 9,464,000

落札金額（税抜き） 11,350,000

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第72号線

設計金額（税抜き） 50,530,000

予定価格（税抜き） 50,530,000

落札（くじ）

2 株式会社富士実業　本店 46,039,400 （くじ）

摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 幹線道路整備工事（市道第72号線　第3工区）

開札日時 令和5年12月1日  9時00分

第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 46,039,400

落札金額（税抜き） 46,039,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

3

案件名称 諏訪第2地域ゲートボール場撤去及び水谷東地域ゲートボール場改修工事 

開札日時 令和5年12月13日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬及び大字水子地内

2 栗木建設株式会社　本店 3,000,000 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 3,058,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 3,000,000 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 3,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,058,000

予定価格（税抜き） 3,058,000

最低制限価格（税抜き） 2,751,400

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 道路後退用地整備工事（その3）

開札日時 令和4年12月11日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第45号線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

全者辞退のため取止め

入札結果表
指名競争入札 

2 島田建設株式会社　本店 192,573,000 失格

3 株式会社富士実業　本店 193,476,000 落札

設計金額（税抜き） 210,300,000

予定価格（税抜き） 210,300,000

最低制限価格（税抜き） 192,652,300

4 栗木建設株式会社　本店 210,300,000

摘要

1 株式会社松永建設　富士見営業所 192,535,000 失格

落札金額（税抜き） 193,476,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

案件名称 東大久保浄水場県水直送管整備工事 

開札日時 令和5年12月7日  9時00分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　東大久保浄水場

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 



円

円

円

円

1

1

1

1

1

6

7

円

円

円

円

1

1

1

1

5

6

円

円

円

円

1

1

1

4

5

4 3,818,900

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,250,000

株式会社西川造園　本店

6 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

3 有限会社横田造園　本店 3,815,900 （くじ）

摘要

1 株式会社小倉造園　富士見支店 3,815,900 落札（くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札 

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,815,900 （くじ）

落札金額（税抜き） 3,815,900

設計金額（税抜き） 4,257,000

予定価格（税抜き） 4,257,000

最低制限価格（税抜き） 3,815,900

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その5） 

開札日時 令和5年12月15日  9時20分

摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

4 有限会社横田造園　本店 3,925,100 （くじ）

履行場所 富士見市東みずほ台2丁目地内　みずほ台中央公園

落札金額（税抜き） 3,925,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,925,100

2 株式会社小倉造園　富士見支店 3,925,100

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,380,000

6 株式会社西川造園　本店 3,964,800

7 株式会社富士見グリーンガーデン　本店

3,925,100 落札（くじ）

設計金額（税抜き） 4,383,000

予定価格（税抜き） 4,383,000

最低制限価格（税抜き） 3,925,100

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,962,600 （くじ）

5 有限会社横田造園　本店 3,962,600 （くじ）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,962,600 （くじ）

3 株式会社小倉造園　富士見支店 3,962,600 （くじ）

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その6） 

開札日時 令和5年12月15日  9時00分

履行場所 富士見市内各所　石井緑地公園ほか２箇所

摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 3,962,600 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 3,962,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,427,000

予定価格（税抜き） 4,427,000

最低制限価格（税抜き） 3,962,600

入札結果表
指名競争入札

4,420,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称

開札日時 令和5年12月15日  9時10分

履行場所 富士見市内各所　八ケ上東公園ほか2箇所

5 株式会社西川造園　本店 3,927,200

（くじ）

公園等樹木維持管理業務委託（その7） 

（くじ）



円

円

円

円

1

1

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

落札金額（税抜き） 2,825,900

Ｎo． 業者名

設計金額（税抜き） 3,157,000

予定価格（税抜き） 3,157,000

最低制限価格（税抜き） 2,825,900

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その8）

開札日時 令和5年12月15日　9時30分

履行場所 富士見市内各所　山室緑地公園ほか1箇所

2,828,900

摘要

1 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,825,900

2 有限会社横田造園　本店 2,825,900 （くじ）

第１回金額（円） 第２回金額（円）

株式会社西川造園　本店

落札（くじ）

3

入札結果表
指名競争入札 

2 有限会社横田造園　本店 10,235,000

3 株式会社西川造園　本店 10,294,000

摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 10,080,000 落札

落札金額（税抜き） 10,080,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 10,504,000

予定価格（税抜き） 10,504,000

最低制限価格（税抜き） 9,485,300

案件名称 御庵緑地公園内樹木維持管理業務委託 

開札日時 令和5年12月18日  9時00分

履行場所 富士見市鶴馬2丁目地内（御庵緑地公園）

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

2 栗木建設株式会社　本店 38,023,000

3 株式会社富士実業　本店 40,030,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

摘要

1 株式会社三津穗　本店 37,915,800 落札

落札金額（税抜き） 37,915,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 41,695,000

予定価格（税抜き） 41,695,000

最低制限価格（税抜き） 37,368,900

案件名称

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 3,155,000

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

新河岸第16-1-1汚水管渠築造工事

開札日時 令和5年12月15日　9時40分 

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第635号線外

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 10,500,000



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

44 東日本総合計画株式会社　本店 2,675,000

3
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

2,600,000

摘要

1 株式会社関東工社　本店 2,480,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 東日本総合計画株式会社　本店 8,200,000

入札結果表
指名競争入札

2 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 2,600,000

落札金額（税抜き） 2,480,000

設計金額（税抜き） 2,677,000

予定価格（税抜き） 2,677,000

最低制限価格（税抜き） 2,134,800

案件名称 公共下水道実施設計業務委託 

開札日時 令和5年12月19日　9時10分

履行場所 富士見市大字水子地内　私道

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社八州　北関東支社 8,000,000

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店 8,150,000

摘要

1 昭和株式会社　埼玉支社 7,900,000 落札

落札金額（税抜き） 7,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 8,290,000

予定価格（税抜き） 8,290,000

最低制限価格（税抜き） 6,592,600

案件名称 移転計画書等作成業務委託（東5） 

開札日時 令和5年12月19日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 市道第5201号線交差点改良工事 

開札日時 令和5年12月18日  9時10分

履行場所 富士見市大字東大久保　地内

入札書の提出が１者であったため、取止め。



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社西川造園　本店 1,271,300 落札

3 株式会社小倉造園　富士見支店 1,271,500

摘要

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,249,200 失格

落札金額（税抜き） 1,271,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,395,000

予定価格（税抜き） 1,395,000

最低制限価格（税抜き） 1,271,300

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その5）

開札日時 令和5年12月26日　9時00分

履行場所 富士見市大字水子2003番地1　水子貝塚公園内

摘要

1 株式会社富士実業　本店 3,720,000 失格

落札金額（税抜き） 3,990,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社伊東土木富士見　本店 3,990,000 落札

3 栗木建設株式会社　本店 4,041,990

予定価格（税抜き） 4,167,000

最低制限価格（税抜き） 3,721,900

案件名称 水路整備工事

開札日時 令和5年12月22日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　第1333号水路

4
株式会社環境管理センター　北関東技術セン
ター

10,090,000

設計金額（税抜き） 4,167,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） 10,095,000

予定価格（税抜き） 10,095,000

最低制限価格（税抜き） 8,076,000

2 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 9,980,000

摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 8,076,000 落札

落札金額（税抜き） 8,076,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

案件名称 生物モニタリング調査業務委託 

開札日時 令和5年12月21日　9時00分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内（大御庵の杜緑地保全・活用事業区域周辺）

入札結果表
指名競争入札 

4 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 辞退

3 公益財団法人埼玉県生態系保護協会　本店 10,000,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

44 有限会社協栄管整　本店 2,520,000

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,456,000 落札

2 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,470,000

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外 市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,540,000

予定価格（税抜き） 2,540,000

第２回金額（円） 摘要

4 株式会社加藤商事　西部支店 2,420,000

最低制限価格（税抜き） 2,271,400

落札金額（税抜き） 2,456,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その2） 

開札日時 令和5年12月26日　9時20分

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社藤明商事　本店 2,380,000

3 株式会社アサヒ総業　川越営業所 2,390,000

摘要

1 株式会社創成　川越支店 2,350,000 落札

落札金額（税抜き） 2,350,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,460,000

予定価格（税抜き） 2,460,000

最低制限価格（税抜き） 2,198,800

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その1） 

開札日時 令和5年12月26日　9時10分

履行場所 富士見市西みずほ台1丁目地内外 市道第5119号線外


